UBND TỈNH KON TUM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGTVT-QLVT,PT&NL      Kon Tum, ngày     tháng 5 năm 2024

Về việc lấy ý kiến góp ý đối với dự thảo

Quyết định phân cấp thực hiện về xây

dựng, công bố, thông báo danh mục

tuyến vận tải, vị trí bến xe hàng, vị trí

đón, trả khách, điểm đỗ xe taxi công

cộng trên địa bàn tỉnh Kon Tum.

                       Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận tổ quốc tỉnh;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh;

- Công an tỉnh Kon Tum;

- Các sở, ban, ngành thuộc UBND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 1470/UBND-KTTH ngày 30 tháng 4 năm 2024

của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc xây dựng Quyết định của Ủy ban nhân dân

tỉnh; Sở Giao thông vận tải đã xây dựng dự thảo Quyết định phân cấp thực hiện

về xây dựng, công bố, thông báo danh mục tuyến vận tải, vị trí bến xe hàng, vị

trí đón, trả khách, điểm đỗ xe taxi công cộng trên địa bàn tỉnh Kon Tum (có dự

thảo Quyết định kèm theo). Để tham mưu UBND tỉnh ban hành Quyết định nêu

trên, Sở Giao thông vận tải kính đề nghị:

- Quý cơ quan, đơn vị, địa phương tham gia góp ý dự thảo Quyết định

phân cấp thực hiện về xây dựng, công bố, thông báo danh mục tuyến vận tải, vị

trí bến xe hàng, vị trí đón, trả khách, điểm đỗ xe taxi công cộng trên địa bàn tỉnh

Kon Tum gửi về Sở Giao thông vận tải trước ngày 03/6/20241.

- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh phối hợp đăng tải trên Cổng thông tin

điện tử của tỉnh nội dung dự thảo Quyết định phân cấp thực hiện về xây dựng,

công bố, thông báo danh mục tuyến vận tải, vị trí bến xe hàng, vị trí đón, trả

khách, điểm đỗ xe taxi công cộng trên địa bàn tỉnh Kon Tum trong vòng 30

ngày để lấy ý kiến đối với dự thảo theo đúng quy định.

1 Địa chỉ:  Tòa nhà B, Khối tổng hợp - Trung tâm Hành chính tỉnh Kon Tum, Tổ 8 - phường Thống Nhất - TP

Kon Tum - tỉnh Kon Tum, email: pqlvtptnl.sgtvt@kontum.gov.vn.

2

Sở Giao thông vận tải đề nghị Quý cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm

tham gia góp ý./.

Nơi nhận:   KT. GIÁM ĐỐC
 - Như trên;

 - Lãnh đạo Sở;

 - TBT Trang thông tin điện tử của Sở;

 - Lưu: VT, QLVTPT&NL.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Hương

		2024-05-15T16:21:46+0700

		2024-05-15T21:19:18+0700
	Nguyễn Đức Hương

		2024-05-16T07:41:33+0700

		2024-05-16T07:41:29+0700

		2024-05-16T07:41:29+0700

		2024-05-16T07:42:03+0700